2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 сентября 2016 года                                                                                  № 33
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:
Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов, утвержденное  постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.08.2010 № 7 (в редакции постановление  от 04.03.2016 № 4), следующие изменения:

1) в подпункте «г» пункта 6 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

2) пункт  7 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального образования Любавичского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов.»;

3) в абзаце первом пункта 8 слово «учреждениями» заменить словом «организациями».

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

 В.П. Куземченков